



## Årsrapport for 2022

### Tandan ApS

Nørre Søgade 9A, 4. tv.  
1370 København K

CVR-nr. 37991929

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den

22. juni 2023

Jakob Knudsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger:</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning:</b>	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning .....	5
<b>Årsregnskab :</b>	
Resultatopgørelse for perioden 1/1-2022 - 31/12-2022 .....	6
Balance pr. 31/12-2022 .....	7
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandan ApS  
Nørre Søgade 9A, 4. tv.  
1370 København K

CVR-nr.: 37991929  
Etableret: 15. september 2016  
Hjemstedskommune:  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jakob Knudsen

### Revisor

Revisionsfirmaet Sloth & Partnere ApS

Hegnet 16  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af anpartar i en associeret virksomhed der driver bambusplantager i Tanzania.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2022 udviser et årsresultat på t.kr. 10.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## **Den forventede udvikling**

Der forventes positive resultater i de kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for perioden 01.01.2022-31.12.2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
<b>BRUTTOTAB</b>	<b>-1.468</b>	<b>-204</b>
Andre finansielle indtægter	16.127	10.147
Andre finansielle omkostninger	-1.292	-169
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>13.367</b>	<b>9.774</b>
1 Skat af årets resultat	-2.926	-2.134
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>10.441</b>	<b>7.640</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført til næste år	10.441	7.640
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.441</b>	<b>7.640</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.751.441	2.836.647
<b>2 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.751.441</b>	<b>2.836.647</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.751.441</b>	<b>2.836.647</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	2.794	5.720
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.794</b>	<b>5.720</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>123.090</b>	<b>778.002</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>125.884</b>	<b>783.722</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.877.325</b>	<b>3.620.369</b>

## Balance pr. 31. december 2022

Note	2022 Kr.	2021 Kr.
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-10.095	-20.536
<b>3 Egenkapital i alt</b>	<b>39.905</b>	<b>29.464</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Gæld til anpartshaver	4.837.420	3.590.904
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.837.420</b>	<b>3.590.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.837.420</b>	<b>3.590.904</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.877.325</b>	<b>3.620.369</b>



# Noter

Note	2022 Kr.	2021 Kr.	
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitligt 0 personer.			
<b>1 Årets skatter</b>			
Skat af årets resultat	-2.926	-2.134	
Årets skatter i alt	<u>-2.926</u>	<u>-2.134</u>	
<b>2 Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Tilknyttede virksomheder	
Kostpris, primo		2.836.647	
Tilgang i årets løb		1.914.794	
Afgang i årets løb		0	
Kostpris, ultimo		<u>4.751.441</u>	
Regnskabsmæssig værdi		<u>4.751.441</u>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Primo	Årets bevægelser	Ultimo
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-20.536	10.441	-10.095
Egenkapital i alt	<u>29.464</u>	<u>10.441</u>	<u>39.905</u>
